
'refeitura Municipal de Nova Russas 	 https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/materiafB6FA5598/a8...  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N° SE-PE02212025 

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira, 
toma público que realizará as 09:00, do dia 06 de novembro de 2025, 
no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,  
PREGAO n° SE-PE022/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS, 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE. O edital e 
seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos https:/I 
compras.m2atecnologia. com.br/ 	- 	http://licitacoes.tce.ce.gov. br. 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: 
(88) 3672-1920 ou no endereço: Rua Padre Francisco Rosa, n° 1388, 
Centro, Nova Russas - Ce.. 

Nova Russas/CE, 16 de outubro de 2025. 

ÏV!NA GIJFI)FS RFRNARD() 1)1? A R,4GAO )W,4 RTJWÇ - 
Pregoeira. 

Publicado por: 
Michelie da Silva de Sousa Veras 

Código Identificador:B6FA5598 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 17/10/2025. Edição 3823 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  

of 1 17/10/2025, 09:03 



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua Padre Francisco Rosa, 13 - Centro - tt-: 6200-000 - Nova i-<ussas\UL 

CNPJ: 07993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Site: www.novarussas.ce.gov.br  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGAO ELETRONICO: SE-PE022/2025/2025 -TIPO: MENOR PREÇO 

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO, através da sua Pregoeira, torna público que realizará as 09:00, 
do dia 06 de novembro de 2025, no endereço &etrônico https.!!compras.m2atecnoIog. com. br!, PREGAO 
no SE-PE022/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
VE!CULOS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ED$JCAÇAO DO MUNICIPIO DE 
NOVA RUSSAS-CE. 	O edital e seus anexos, poderão ser obtidas nos endereços eletrônicos 
https:/!compras. m2atecnologia com. hrl 	 - 	 http:/I!citac.oes.tce ce.gov. hr, 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.php;. Informações pelo telefone: (88) 3672-1920 ou no endereço: Rua 
Padre Francisco Rosa, n° 1388, Centro, Nova Russas - CP Nova Russas/CE, 16 de outubro de 2025 
IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS - PREGOEIRA. 

Ivina Guedes Bernardo De Aragao Martins 
PREGOEIRA 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 17/10/2025 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGAO 
ELETRONICO - SE-PE0221202512025 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

https-.Ilnovarussas.ce.gov.br/lícitacaollsta.php?ld=1  323. 

Nova Russas/Ce, 17 de Outubro de 2025. 

Michelie da iva de Sousa Veras 
Secretário(a) 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
ua Pa&e rranc;sco Rosa, 1383 - Crito - GEP: 32200-000 - Nova Russas\CE 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 - Tel: (88) 3672.1920 - Ste; vvww.novarussas.ce.gov.br  

Link direto I 
https://novarussas.ce.gov.bríflcitacaolista.php?id=1 323 

aUcitação 
	

Página(s) 1 de 1 



1 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 


